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MATEMATİK HAFTA SONU ÇALIŞMA ETKİNLİKLERİ 
 

1. Aşağıdaki tabloda çift sayıları maviye, tek sayıları kırmızıya boyayınız. 

 

25 987 863 90 777 2 123 454 90 999 636 

666 850 365 19 444 238 880 168 80 153 324 

788 52 555 71 21 225 760 321 87 68 222 

342 145 86 51 257 508 84 258 111 98 68 

27 78 24 200 366 850 384 852 147 47 58 

123 15 888 67 702 333 966 569 1 55 10 

 

2. Aşağıda verilen sayılardan önce ve sonra gelen çift doğal sayıları yazınız. 

 

 126    568    340  

           

 204    482    252  
 

3. Aşağıda verilen sayılardan önce ve sonra gelen tek doğal sayıları yazınız. 
 

 385    641    193  

           

 101    59    257  

 

4. Aşağıdaki bilgiler doğru ise “D” , yanlış ise “Y” harfi yazınız. 
 

(……) İki çift sayının toplamı çift sayı eder. 

(……) İki tek sayının toplamı çift sayı eder. 

(……) Bir çift bir tek sayının toplamı tek sayı eder. 
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5. Aşağıda karışık verilen sayıların Romen rakamlarını altına yazınız. 

 

 

6. Aşağıdaki Romen rakamlarının sayılarını altına yazınız. 

 

 

7. Aşağıda verilen saatlerin kaçı gösterdiğini altlarına yazınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………. : ……… 

 

………. : ……… 

 

………. : ……… 

 

………. : ……… 
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TÜRKÇE HAFTA SONU ÇALIŞMA ETKİNLİKLERİ 
 

1. Aşağıda verilen kelimeleri sözlük sırasına göre sıralayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Aşağıdaki tabloyu uygun bir şekilde doldurunuz. 

 

Kelime Ünlü 

Harfleri 

Ünsüz 

Harfleri 

İnce 

Ünlüler 

Kalın 

Ünlüler 

Büyük Ünlü 

Uyumuna  

lavabo      

kedicik      

minnoş      

meslektaş      

laboratuvar      

hastane      

 

titiz 

temiz 

tahta 

tırnak 

1. 

2. 

3. 

4. 

enginar 

ender 

egemen 

ejderha 

1. 

2. 

3. 

4. 

papağan 

papatya 

patik 

paspas 

patika 

 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5.  

lalelik 

menekşe 

limonata 

portakal 

zakkum 

 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5.  
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FEN BİLİMLERİ HAFTA SONU ÇALIŞMA ETKİNLİKLERİ 
 

8. Aşağıdaki bilgiler doğru ise “D” , yanlış ise “Y” harfi yazınız. 

(……) Gözlerimiz göz çukurunda bulunur. 

(……) Görme olayı ışık olmazsa gerçekleşmez. 

(……) Kulak ile nefes alırız. 

(……) Altı duyu organımız vardır. 
 

(……) Dil ile yediğimiz ve içtiğimizin tadını alırız. 

 

9. Aşağıdaki noktalı yerlere uygun ifadeleri yazınız. 

 

beş  nefes        ışık   burun     deri        gözümüz 
 

………………… sayesinde ……………………… görür. 
 

…………………… tane duyu organımız vardır. 
 

       Tüm vücudun üstünü kaplayan ve dışta bulunan duyu organımız ……………dir. 
 

 ………… hem koku almamızı hem de ……………… almamızı sağlar. 
 

 

HAYAT BİLGİSİ HAFTA SONU ÇALIŞMA ETKİNLİKLERİ 

1. Aşağıdaki bilgiler doğru ise “D” , yanlış ise “Y” harfi yazınız. 

(……) Okul sadece eğitim öğretim yapılan yerdir. 

(……) Okul sayesinde bir çok şeyi öğreniriz. 

(……) Okul sadece çocuklara değil tüm topluma hizmet eder. 

(……) Okullarda Ramazan Bayramı kutlamaları yapılır. 

(……) Okullarda kermes, sergi, tiyatro gösterileri, okuma bayramı, milli 

bayram kutlamaları, kulüp çalışmaları yapılır. 


